МОУ «Г-Пудгинская СОШ им.К.Герда»

Вавожского района Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                            № 125-ОД

О назначении ответственного за обеспечение безопасности дорожного движения

в МБО «Г-Пудгинская СОШ им. К.Герда»

Во исполнение требований статьи 20 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ

«О безопасности дорожного движения» в целях обеспечения безопасности дорожного

движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности дорожного движения механика

Щеткина А.В.  с его согласия.

2. Установить доплату за расширение зоны обслуживания механику Щеткину А.В. в

размере 10 процентов к должностному окладу.

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор                                                                  В.А. Снигирева

С приказом ознакомлены:

 Щеткин А.В.

		2024-11-19T10:15:04+0400
	Снигирева Валентина Алексеевна